中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]会议通知及议程
来源：网络  作者：浅唱梦痕  更新时间：2025-03-03
第一篇：会议通知及议程关于召开2024年第三季度经济活动分析会的通知安哥拉项目经理部八公司分部项目部各部门：项目部定于2024年10月12日召开第三季度经济活动分析会，现将有关事项通知如下：一、时间、地点及参加人员（一）时间：10月12日...
第一篇：会议通知及议程
关于召开2025年第三季度经济活动分析会的通知
安哥拉项目经理部八公司分部
项目部各部门：
项目部定于2025年10月12日召开第三季度经济活动分析会，现将有关事项通知如下：
一、时间、地点及参加人员
（一）时间：10月12日19:30－21:30。
（二）地点：经理部会议室
（三）参加人员：经理部中层以上人员、有关人员；
二、经济活动分析会会议议程
1．落实上次成本分析会的问题整改情况；
2．业务部门作2025年第3季度财务分析专题报告【⑴工程部；⑵工经部；⑶机物部；⑷安质部； ⑸试验室；⑹综合队；⑺综合办；⑻财务部】；
3．经理部领导结合分管工作作点评讲话。
三、有关要求：
1.各部门会前应认真准备第三季度经济活动分析会议报告，应重点说明部门管理成本已采取的控制措施及目前存在的问题。
2.因要务不能参加会议的中层以上人员须向项目主管领导请假。
3.参加经济活动分析会人员须着正装于19:10分到场，会议期间注意会场纪律，手机等通讯设施须设置于静音状态。
二〇一一年十月十日
第二篇：结业典礼会议 议程
教育部高等学校新入职教师国培示范项目
培训班结业典礼议程
主持人：孙钰华
一、时 间：2025年11月14日（周一）上午10：30
二、地 点：新疆师范大学国际交流大厦一楼会议厅
三、参加人员
新疆维吾尔自治区教育厅高教处副处长 李亮同志 新疆师范大学成人教育学院书记，中心副主任 拜晓旭同志 新疆高等学校师资培训中心主任 孙钰华主任
新疆高等学校新入职教师国培班 国培团队成员，全体学员
四、典礼议程 1．观看国培数字故事
2．请领导入座主席台，主持人宣布结业典礼开始 3．主持人介绍与会领导
4．请教育厅高教处李亮副处长讲话
5．宣读国培班优秀班干部、优秀学员名单，颁发荣誉证书 6．请优秀学员代表发言 7．请班干部代表发言 8．宣布结业典礼结束
第三篇：2025年春季家长委员会会议通知及议程
2025
议通知及议程
年春季家长委员会会《2025年春季家长委员会会议通知及议程》
为进一步强化胜利小学校务公开工作，提高学校管理水平和教育教学质量，构建学校、家庭、社会三位一体的教育体系，切实加强“家校”联系，促进学生健康成长，让广大家长充分参与学校管理。学校决定成立家长委员会。胜利中心小学定于2025年3月25日下午举行2025年春季家长委员会联系会议。
一、时间：2025年3月25日
二、地点：中至中心小学多媒体教室
三、出席人员：校级领导、主任、部分教师代表、全校家长委员会成员
四、主持人：张瑜
五、会议记录：黄建鑫
六、会议议程：
1.米校长做学校工作报告。
2.刘校长向各位家长委员阐述成立家长委员会的重要意义。
3.选举产生新一届各班家委会成员及家长委员会秘书长。
4.肇校长宣读“胜利乡中心学校优秀家长表彰决定”。5.家长委会代表讲话。
6．具体讨论家委会工作以及学校教育和家庭教育的最优化，向学校教育教学献计献策（发放意见表）。
7.会议结束。
第四篇：通知民主生活会议程
各督导单位召开民主生活会会议议程
1、学习相关文件；
2、主要负责人通报民主生活会准备情况；
3、反馈上年群众提出的意见和问题整改落实情况；
4、按照群众路线教育活动规定和要求，主要负责人代表班子和个人做对照检查发言；
5、班子成员相继做对照检查发言；
6、相关部门领导和督导组点评；
7、研究讨论单位整改方案及制度建设情况。
2025年9月16日
第五篇：会议主持议程
2025年总结暨表彰大会会议主持词
尊敬的各位领导及同仁们大家好！2025如约而至。在这辞旧迎新之际，我们欢聚一堂，在这里隆重召开2025总结暨表彰大会，我们山老汉公司所有员工在这里共同回顾2025年这不平凡的一年，共同分享山老汉公司硕果收获的一年，共同展望2025年公司美好的发展远景，共同铸造山老汉公司的锦绣前程。
按照会议议程安排，此次大会共有五项内容，具体如下：
第一项，请山老汉公司总经理魏宏升做2025年工作总结
第二项，景志强同志宣布表彰决定
第三项，是对先进获奖者进行表彰。
第四项，请先进个人代表发言（发言人：郭美林）。
第五项，请集团领导发表重要讲话。
现在大会进行第一项：请山老汉公司总经理魏宏升同志做2025年工作总结报告
魏总的报告详实深刻，重点强调了我们公司2025工作成绩并指出了工作中的不足，魏总的讲话必将极大鼓舞我们全体员工的士气，希望我们再接再厉，牢固树立主人翁责任感，为山老汉的壮大做出自己应有的贡献；
现在大会进行第二项：景志强同志宣布表彰决定
第三项，是对评优活动的获奖者进行表彰。
2025年，在公司的工作指导，各经理带领各级员工的真抓实干下，圆满完成了各项工作，涌现出了大批优秀员工，在评优中采用全员民主选举的良好作风评选出了优秀员工、优秀管理者。下面请允许我将获奖及评优结果公布如下：
先进个人名单：郭美林、毛占林、闫彩虹、闫彩云、次建宝、冯磊、郭立文、罗运翠、薛秋兰、乔富
祝贺你们。下面请获奖者上台领奖
上述同志荣获先进个人的称号，这不仅是个人的光荣，也是我们公司全体员工的光荣。广大干部、员工应向他们学习，勤奋工作、争创一流，爱岗敬业。让我们再次以热烈的掌声向他们表示祝贺！
第四项，请先进个人代表发言（过去的2025年里，正是有这么一大批兢兢业业、勤勤恳恳、尽职尽责的优秀员工在为公司生产经营和各项工作的不懈努力才使公司各项工作取得了长足的进步，希望我们这些优秀员工推动公司全体员工在2025年的各项工作中再创佳绩。
第五项，请石总发表重要讲话，大家掌声欢迎。
石总的讲话内容深刻，既全面总结了我们公司分公司在2025年全年的工作情况，同时也客观的指出了工作中我们存在的问题，我们相信在石总11年的工作部署下，只要大家积极调整心态，以热情、激情、温情的“三情”精神投身于工作，困难都会迎刃而解。各位员工们，让我们紧跟集团领导的步伐，团结一致，开拓进取，牢固树立主人翁责任感，为公司事业的壮大做出自己应有的贡献；
2025年，我们公司象一颗种子，种进了市场浪潮的土壤!三年来，我们山老汉人齐心协力，并肩作战，在稳住阵地的同时继续发展壮大自己!我们非常欣慰地看到，在即将过去的2025年，在严峻的形势下，山老汉一如既往地保
持了良好势头，多方面工作取得了长足的进展，我们对集团领导的鼎力支持及全体员工一年来卓有成效的辛勤工作表示由衷的感谢!即将来临的2025年将是山老汉发展史上的一个新的里程碑，2025年，我们将在继续提升经营绩效的同时，加强产品研发，实现产品多元化目标，我们有理由相信，山老汉将进一步做大、做强，跃上一个新的台阶。我们必须戒骄戒躁，精益求精，不断提高，希望大家比以往任何时候有更强大的事业责任心，充分发挥才干，发展企业，富裕员工，服务社会。借此机会向在坐的各位领导和员工祝以新年的祝福，祝大家在新的一年里，工作专心，事业称心，时时顺心！谢谢！
现在，我宣布山老汉公司2025年年终总结大会暨表彰大会到此结束。会后，公司为大家准备了茶话活动及晚宴，望大家尽兴、开心。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！